<ul style="list-style-type: none"> הניקוד עבור כל שותף במציע לפי אמות המידה יהיה בהתאם לשיעור ההחזקות של כל שותף.
20. מה נחשב פריפריה? מה לגבי ירושלים? הישובים הנכללים בגדר הגדרת "אזור פריפריה" (סעיף 2.1 במסלול ההטבה), הם יישובים בתחומי אזור פיתוח א', שנקבעו לפי סעיף 40ד. לחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959. היישובים מפורטים באתר משרד הכלכלה, בקישור הזה .
21. האם יש תחומים מועדפים? הקול הקורא הנוכחי איננו מתעדף תחומים כאלה או אחרים.
22. האם מציע יכול להגיש כמה הצעות? רשות החדשנות סבורה, כי בניית הצעה חזקה ותחרותית צורכת משאבים רבים, ולפיכך לא מומלץ לפזר משאבים על פני כמה הצעות.

.33
על מקום פעילותו של מרכז החדשנות להיות באזור פיתוח א' ועליו לשרת יזמים ומיזמים מאזור פיתוח א'. הישובים הנכללים בגדר הגדרת "אזור פריפריה", אשר בהתאם להגדרת המונח בסעיף 2.1 למסלול ההטבה הם יישובים בתחומי אזור פיתוח א', קבועים בסעיף 40ד. לחוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959, ו מפורטים באתר משרד הכלכלה האם ניתן להקים מרכז חדשנות במקום שאינו באזור פריפריה, שייתן שירותים ליישובים קרובים באזור פריפריה? .34

מספר סידורי השאלה תשובה
35. במקרה שבו בעיר מסוימת, אזור התעשייה נחשב אזור פיתוח א אך העיר עצמה לא - האם ניתן להקים את מרכז החדשנות בגבולות העיר, אך מחוץ לאזור התעשייה?